MOD Mexican Organisation of Drugs

QP 2-07 - Fahnli Bussard

Mexican Organisation of Drugs Wir helfen lokalen Drogenfandern und Interpol grossraumig gegen MOD
vorzugehen. Mal sehen was uns in Yucatan erwartet.

Datum

12.05

17.05

19.05

25.05

02.06

09.06

16.06

23.06

30.06

30.06

07.07

14.07

15.07

Zeit

14:00 - 17:00

08:00 - 18:00

14:00 - 17:00

13:00 - 16:00

17:00 - 22:00

14:00 - 17:00

07:45 - 16:00

15:00 - 18:00

Stand: 30.04.24

Ort

Denner Kappel
ehem. OVA Affoltern
Archewaldli

Siehe Flyer

Post Hausen

Keine Ubung

Volg Aeugst

Flugplatz Hausen

Siehe Flyer

Paradies Mettmenstetten

Siehe Flyer

Weiteres
Pfadi Aktiv

Auffahrtswanderung

Pfingstlager (bis 28.5.07)

Fahrteweekend - Keine Ubung!

Bitte Grilladen (Wrste) mitbringen

Ubung Wolf

Papiersammlung Pfadistufe

Sommerferien bis 19.8.07 - Keine Ubung

Sommerlager Pfadistufe (bis ca. 27.7.07)



