

QP 2-07 - Fähnli Bussard

MOD Mexican Organisation of Drugs

Mexican Organisation of Drugs Wir helfen lokalen Drogenfandern und Interpol grossräumig gegen MOD vorzugehen. Mal sehen was uns in Yucatan erwartet.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.05	14:00 - 17:00	Denner Kappel	Pfadi Aktiv
17.05	08:00 - 18:00	ehem. OVA Affoltern	Auffahrtswanderung
19.05	14:00 - 17:00	Archewäldli	-
25.05	-	Siehe Flyer	Pfingstlager (bis 28.5.07)
02.06	13:00 - 16:00	Post Hausen	-
09.06	-	Keine Übung	Fährteweekend - Keine Übung!
16.06	17:00 - 22:00	Volg Aeugst	Bitte Grilladen (Würste) mitbringen
23.06	14:00 - 17:00	Flugplatz Hausen	-
30.06	-	-	Übung Wölfl
30.06	07:45 - 16:00	Siehe Flyer	Papiersammlung Pfadistufe
07.07	15:00 - 18:00	Paradies Mettmenstetten	-
14.07	-	-	Sommerferien bis 19.8.07 - Keine Übung
15.07	-	Siehe Flyer	Sommerlager Pfadistufe (bis ca. 27.7.07)

Stand: 30.01.26